
Gare pubblicate nell'anno 2019

Codice CIG Anno
rif.

Oggetto Gara Scelta contraente Importo
Gara

Importo
Liquidato

Inizio/Fine Lavori

7376381E27 2019 FORNITURA DERRATE ALIMENTARI PER ESERC. LAB. 04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

14005,79 13969,65 02/01/2019 - 19/06/2019

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

07743011210 R.G. FOOD SERVICE SRLS *

77638546FF 2019 Manutenzione, assistenza tecnica dei programmi ARGO 23-AFFIDAMENTO DIRETTO 3690,00 3690,00 12/01/2019 - 04/03/2019

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

00838520880 ARGO SOFTWARE s.r.l. *

7769428ECC 2019 fornitura di gas propano liquido 23-AFFIDAMENTO DIRETTO 419,67 419,67 18/01/2019 - 19/01/2019

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

01909460618 AVERSANA GAS s.r.l. *

77744005D5 2019 fornitura di materiale di primo soccorso ed accessori per la
medicazione

23-AFFIDAMENTO DIRETTO 2405,30 2405,27 28/01/2019 - 01/04/2019

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

02846220610 FARMACIA ADELE LAURO *

77896384A1 2019 fornitura di armadietti per riporre il materiale di primo soccorso
ed accessori per la medicazione

23-AFFIDAMENTO DIRETTO 596,50 596,50 06/02/2019 - 11/02/2019

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

00304720287 GBR ROSSETTO SPA *

ISTITUTO PROF.LE PER I SERVIZI PER L'ENOG.MIA E L'OSPITALITA' ALBERGHIERA - "RAINULFO DRENGOT"
 AVERSA (CE) C.F. 90006330618 C.M. CERH030006

Pag. 1 di 6



Gare pubblicate nell'anno 2019

Codice CIG Anno
rif.

Oggetto Gara Scelta contraente Importo
Gara

Importo
Liquidato

Inizio/Fine Lavori

77916500FD 2019 spurgo e pulizia di n.3 pozzetti, delle fosse settiche e della rete
fognaria della sede associata dell’edificio scolastico ubicato nel
comune di Cesa

23-AFFIDAMENTO DIRETTO 700,00 700,00 06/02/2019 - 04/07/2019

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

01198381210 Ditta VERGARA DOMENICO *

7792088A6D 2019 servizio di trasporto, sistemazione logistica, pianificazione e
organizzazione del viaggio con la relativa assistenza per un
gruppo di 42 persone,  – destinazione PRAGA

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

18018,00 15015,00 14/03/2019 - 23/04/2019

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

01194800882 PAKO TOUR *

7792092DB9 2019 servizio di trasporto, sistemazione logistica, pianificazione e
organizzazione del viaggio con la relativa assistenza per un
gruppo di 54 persone, destinazione Sicilia

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

9936,00 9936,00 14/03/2019 - 24/03/2019

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

01194800882 PAKO TOUR *

779347857F 2019 servizio di riparazione di un frigo e del fabbricatore del ghiaccio 23-AFFIDAMENTO DIRETTO 830,00 830,00 12/02/2019 - 01/04/2019

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

SLLGPP76C04F839G FRIGOCLIMA di Giuseppe Sollazzi *

7796450A10 2019 fornitura di fascicoli per la catalogazione dei documenti personali
dei docenti e degli allievi

23-AFFIDAMENTO DIRETTO 1080,00 1080,00 11/02/2019 - 16/02/2019

ISTITUTO PROF.LE PER I SERVIZI PER L'ENOG.MIA E L'OSPITALITA' ALBERGHIERA - "RAINULFO DRENGOT"
 AVERSA (CE) C.F. 90006330618 C.M. CERH030006

Pag. 2 di 6



Gare pubblicate nell'anno 2019

Codice CIG Anno
rif.

Oggetto Gara Scelta contraente Importo
Gara

Importo
Liquidato

Inizio/Fine Lavori

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

LRDGPP72R05I287A TIPOLITOGRAFIA LEARDINI di Leardini Giuseppe *

7799487448 2019 fornitura di una macchina da caffè professionale semi
automatica ed un macinadosatore a macine coniche per la sede
associata dell’edificio scolastico ubicato nel comune di Cesa

23-AFFIDAMENTO DIRETTO 3200,00 3200,00 18/02/2019 - 01/03/2019

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

03432680639 NICOLA BIANCO & C. *

780154676B 2019 stampa di un banner pubblicitario e la fornitura di gadget -
Progetto ERASMUS

23-AFFIDAMENTO DIRETTO 198,50 198,50 21/02/2019 - 18/03/2019

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

01931510612 Cartolibreria Punto e virgola *

78168848BC 2019 SPESE POSTALI ANNO 2019 23-AFFIDAMENTO DIRETTO 1296,58 1014,73 08/02/2019 - 31/12/2019

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

97103880585 POSTE ITALIANE S.p.A. *

7828655A78 2019 fornitura di complementi elettronici ed informatici per il
funzionamento delle attività didattiche

23-AFFIDAMENTO DIRETTO 2032,40 2032,40 23/03/2019 - 29/03/2019

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

05791401218 SARES SRL *

ISTITUTO PROF.LE PER I SERVIZI PER L'ENOG.MIA E L'OSPITALITA' ALBERGHIERA - "RAINULFO DRENGOT"
 AVERSA (CE) C.F. 90006330618 C.M. CERH030006

Pag. 3 di 6



Gare pubblicate nell'anno 2019

Codice CIG Anno
rif.

Oggetto Gara Scelta contraente Importo
Gara

Importo
Liquidato

Inizio/Fine Lavori

783421029C 2019 servizi per la copertura dai rischi provocati a terzi e per gli
infortuni che potrebbe subire il  conducente del veicolo  di
proprietà  dell’istituto Fiat  Punto targata  CM625TB

23-AFFIDAMENTO DIRETTO 600,00 600,00 14/03/2019 - 15/03/2019

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

00885091009 SARA Assicurazione S.P.A. *

7883046F56 2019 Biglietti aerei viaggio Bulgaria progetto ERASMUS 23-AFFIDAMENTO DIRETTO 1180,00 1180,00 30/03/2019 - 18/04/2019

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

05327860630 Fancy tour *

7899998495 2019 fornitura del software per l’elaborazione del manuale di
autocontrollo e dei relativi documenti di registrazione

23-AFFIDAMENTO DIRETTO 380,00 380,00 08/05/2019 - 14/05/2019

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

03965190659 BLUMATICA *

7904350BF5 2019 fornitura dei registri per l’espletamento degli esami di stato A.S.
2018/2019

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

267,60 267,60 11/05/2019 - 11/05/2019

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

LRDGPP72R05I287A TIPOLITOGRAFIA LEARDINI di Leardini Giuseppe *

79081381ED 2019 Fornitura carta formato A4 23-AFFIDAMENTO DIRETTO 245,00 245,00 15/05/2019 - 24/05/2019

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

ISTITUTO PROF.LE PER I SERVIZI PER L'ENOG.MIA E L'OSPITALITA' ALBERGHIERA - "RAINULFO DRENGOT"
 AVERSA (CE) C.F. 90006330618 C.M. CERH030006

Pag. 4 di 6



Gare pubblicate nell'anno 2019

Codice CIG Anno
rif.

Oggetto Gara Scelta contraente Importo
Gara

Importo
Liquidato

Inizio/Fine Lavori

06958570639 SIGMA *

7940447826 2019 fornitura di n. 2 condizionatori 23-AFFIDAMENTO DIRETTO 2450,00 2450,00 13/06/2019 - 13/06/2019

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

04152920619 F.LLI PICCOLO IMPIANTI SRL *

7941979865 2019 fornitura di n. 360 asciugamani a rotoli 23-AFFIDAMENTO DIRETTO 378,00 378,00 14/06/2019 - 25/06/2019

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

07750490638 PROMOCART *

8066112E2E 2019 Noleggio multifunzione 23-AFFIDAMENTO DIRETTO 5838,00 0,00 15/10/2019 -       //

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

02298700010 OLIVETTI *

8082108E7F 2019 Fornitura materiale di pulizia 23-AFFIDAMENTO DIRETTO 8415,80 8415,80 26/10/2019 - 21/12/2019

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

03579280615 CLEVEX srl *

8123424D8A 2019 Fornitura materiale di cancelleria 04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

3332,63 0,00 03/12/2019 - 13/12/2019

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

ISTITUTO PROF.LE PER I SERVIZI PER L'ENOG.MIA E L'OSPITALITA' ALBERGHIERA - "RAINULFO DRENGOT"
 AVERSA (CE) C.F. 90006330618 C.M. CERH030006

Pag. 5 di 6



Gare pubblicate nell'anno 2019

Codice CIG Anno
rif.

Oggetto Gara Scelta contraente Importo
Gara

Importo
Liquidato

Inizio/Fine Lavori

01467130629 3C TEC di Curci Rosario *

* - AGGIUDICATARIO

ISTITUTO PROF.LE PER I SERVIZI PER L'ENOG.MIA E L'OSPITALITA' ALBERGHIERA - "RAINULFO DRENGOT"
 AVERSA (CE) C.F. 90006330618 C.M. CERH030006

Pag. 6 di 6


